股票代码：002354         股票简称：天神娱乐           编号：2021—079

大连天神娱乐股份有限公司

关于权益变动的提示性公告

股东芜湖歌斐资产管理有限公司保证向本公司提供的信息内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一

致。

特别提示：

大连天神娱乐股份有限公司（以下简称“公司”或“上市公司”）持股 5%

以上股东芜湖歌斐资产管理有限公司通过大宗交易方式减持 16,179,600 股上市

公司股份，导致其管理的创世神娱一号私募基金持有的上市公司股份比例从

5.7472%减少至 4.9997%，创世神娱二号私募基金持有的上市公司股份比例从

1.7365%减少至 1.5106%。

一、权益变动的基本情况

1、公司股东芜湖歌斐权益变动的基本情况

芜湖歌斐资产管理有限公司（以下简称“芜湖歌斐”）作为管理人，管理芜

湖歌斐资产管理有限公司－创世神娱一号私募基金和芜湖歌斐资产管理有限公

司－创世神娱二号私募基金。

为实现基金投资人阶段性退出，截至 2021 年 12 月 21 日，芜湖歌斐管理的

创世神娱一号私募基金和创世神娱二号私募基金通过大宗交易方式减持

16,179,600 股公司股份，导致创世神娱一号私募基金持有的上市公司股份比例从

5.7472%减少至 4.9997%，创世神娱二号私募基金持有的上市公司股份比例从

1.7365%减少至 1.5106%。

2、公司股东芜湖歌斐拥有权益的具体情况

本次权益变动前，芜湖歌斐持有上市公司股份 124,399,371 股，占上市公司

已发行股份的 7.4836%，均为非限售流通股，其中，芜湖歌斐管理的创世神娱一

号私募基金持有上市公司股份 95,533,944股，占上市公司已发行股份的 5.7472%，

芜湖歌斐管理的创世神娱二号私募基金持有上市公司股份 28,865,427 股，占上市

公司已发行股份的 1.7365%。

本次权益变动完成后，芜湖歌斐持有上市公司股份 108,219,771 股，占上市

公司已发行股份的 6.5103%，均为非限售流通股，其中，芜湖歌斐管理的创世神

娱一号私募基金持有上市公司股份 83,108,644 股，占上市公司已发行股份的

4.9997%，芜湖歌斐管理的创世神娱二号私募基金持有上市公司股份 25,111,127

股，占上市公司已发行股份的 1.5106%。

本次权益变动完成后，芜湖歌斐仍然为公司持股 5%以上股东。

二、承诺及履行情况

本次减持相关股东未曾做出股份锁定承诺，本次减持不存在违反相关股份锁

定承诺的情况。

三、权益变动目的及其他安排

本次减持原因系芜湖歌斐所管理的创世神娱一号私募基金和创世神娱二号

私募基金实现基金投资人阶段性退出，不会导致公司第一大股东发生变更。

芜湖歌斐在未来 6 个月内不排除会增持或继续减持公司股份。

四、风险提示

上述权益变动的具体内容详见与本公告同日刊登于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的公司股东《简式权益变动报告书》（芜湖歌斐）。

公司指定的信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有公

开披露的信息均以在指定媒体刊登的公告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

五、备查文件

1、简式权益变动报告书（芜湖歌斐）。

特此公告。

大连天神娱乐股份有限公司董事会

2021 年 12 月 23 日